
MURSP00EC7DU 
DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo číslo zhotovitele 2219 ze dne 28.7.2022 
(dále jen „Smlouva o dílo) 

podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito stranami: 

Objednatel: 
Sídlo: 
Zastoupené: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Objednatel") 

Město Rosice 
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 
Mgr. Andreou Trojanovou, starostkou města 
00282481 
CZ00282481 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Zápis v OR: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Tel, fax: 
E-mail: 
Jednající: 
(dále jen „Zhotovitel") 

Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 
Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno 
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10632 
48529303 
CZ48529303 

 ředitelem společnosti, jednatelem 

1. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění dosavadní znění Smlouvy 
o dílo, a to následovně: 

Článek VI. lhůty zhotovení díla: 

Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo do 10.3.2023. 

Článek VEL Cena za dílo: 

Rozsah prací se snižuje o méněpráce a zvyšuje o vícepráce dle následujících změnových listů: 

ozn. Přehled změnových rozpočtu odpočty přípočty rozdíl 

ZR01 Kotelna zapravení 0,00 32 759,95 32 759,95 
ZR02 Omítky oprava 0,00 353 504,71 353 504,71 
ZR03 Odpočty -216 799,44 0,00 -216 799,44 
ZR04 Obvodové zdivo 0,00 197 637,95 197 637,95 
ZR05 Zdravotechnika 0,00 129 899,75 129 899,75 
ZR06 Vnitřní zdivo - schodiště vstup 0,00 220 684,71 220 684,71 
ZR07 Fasáda - odpočet -39 852,27 0,00 -39 852,27 
ZR08 Výkop a základy schodiště u výtahu 0 574 517,00 574 517,00 

■ 

Stránka 1 z 2 



CELKB -256 651,71 1509 004,07 1252 352,36 

Cena za dílo bez DPH dle SoD: 

Cena dle dodatku 2. bez DPH: 

Cena celkem dle dodatku č.1 bez DPH: 

DPH: 

Cena celkem dle dodatku č.1 vč. DPH: 

15 422 065,00 Kč 

1 252 352,36 Kč 

16 674 417,36 Kč 

3 501 627,65 Kč 

20 176 045,01Kč 

Ostatní ustanovení tohoto či. smlouvy zůstávají beze změny. 

n. Závěrečná ustanovení 

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto Dodatku ke Smlouvě o dílo. 

2. Tento Dodatek ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž jeden obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel. 

3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které jsou 
součástí tohoto Dodatku ke Smlouvě nebo které se v souvislosti s tímto Dodatkem dozvěděli nebo 
dozvědí a ohledně všech skutečností obchodní, výrobní či technické povahy, splňujících náležitosti 
obchodního tajemství a zajistit odpovídajícím způsobem jejich utajení. 

4. V případě, že by se stalo některé ustanovení tohoto Dodatku neplatným či neúčinným, zůstávají 
ostatní ustanovení Dodatku i nadále v platnosti či účinnosti. 

5. Tento Dodatek lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými statutárními 
orgány smluvních stran, nebo jejich oprávněnými zástupci na základě zvláštní plné moci. 

6. Účastníci tohoto Dodatku po jeho přečtení prohlašují, že byl uzavřen na základě jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si Dodatek před jeho 
podpisem přečetli a obsahu porozuměli, což stvrzují svými podpisy. 

7. Tento dodatek byl schválen Radou měst Rosice dne /L.i... .?JJ. Usnesením č. í.tCí.^./J/.f/. <J-

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy: 
Změnové listy, včetně položkových rozpočtů č. 01,02,03,04,05,06,07,08 

Za objednatele Za zhotovitele 

yhí^í.áne.MJA.^ZJ V Brně dne. 
P __ . __D 2, __ 



NI NI 
I 
I M NI 

30 _3 133 33 
9 O O í O 
00 X 01 1 

í 
Ln 

n o O o 
_L -o 2, o 

Q . (V 

i 
l_ 
M 

n> 
3 

Ol 

P' ž? 7T 

o 
-o _: 

W M M 
O U) 0 1 l-> on 
M U l 0 1 NJ _> » j o N I tn NJ 
-V K> *» I - NJ 
O 0 1 4 - U l O 
A NJ l-» Ln 0 1 

O Ol 
On 

tu 
C1 0 1 

. 1 
O 
O 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

2219_1 Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

01 Dodatek 

ZL 01 Kotelna zapravení 

Dbjednatel: Město Rosice IČO: 00282481 

Palackého nám. 13 DIČ: 
66501 Rosice 

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. IČO: 48529303 

Jižní náměstí 7/7 DIČ: 
61900 Brno-Dolní Heršpice 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 22 552,79 

PSV 10 207,16 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 32 759,95 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 32 759,95 CZK 

Základní DPH 21 % 6 879,59 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 39 639,54 CZK 

v £ 0 S i C U ? ^ dne $ , __. Z^ ^ 3 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Popis stavby: 2219_1 - Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 
Popis objektu. 01 - Dodatek 
Popis rozpočtu: ZL 01 - Kotelna zapravení 

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 8 521,58 26,0 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 11 136,00 34,0 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 856,00 2,6 

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 1 920,00 5,9 

99 Staveništní přesun hmot HSV 119,21 0,4 

783 Nátěry PSV 7 224,00 22,1 

784 Malby PSV 2 983,16 9,1 

Cena celkem 32 759,95 100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

2219„1 Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

01 

ZL02 

Dodatek 

Omítky 

Město Rosice 

Palackého nám. 13 
66501 Rosice 

Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 

Jižní náměstí 7/7 
61900 Brno-Dolní Heršpice 

IČO: 00282481 
DIČ: 

IČO: 48529303 
DIČ: 

Rozpis ceny 

HSV 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

353 504 

74 235 

00 CZK 

00 CZK 

71 CZK 

99 CZK 

00 CZK 

Cena celkem s DPH 427 740,70 CZK 

dne f-l.l0Z2> 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

311 Sádrokartonové konstrukce HSV 28 395,44 8, 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 271 249,81 76, 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 30 400,00 8,( 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 2 082,61 0,C 

99 Staveništní přesun hmot HSV 3 427,45 1,C 

784 Malby PSV 17 949,40 5,1 

Cena celkem 353 504,71 100,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



S: 

O: 

R: 

2219 1 

01 

Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

Dodatek 

ZL02 Omítky 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 28 395,44 

1 347016111ROY Přečištěna SDK,tl.300mm,oc.kce CW,2x RB 12,5mm, 
izolace Piano 6cm 

m2 25,67400 1 106,00 28 395,44 

SDK předstény:3,3*7 
předstěna v 1.05 : 7,78*3,3 25,67400 

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 271 249,81 
2|58550302R Malta SMS kg 2 784,18000 4,45| 12 389,60 

7*2*198,87 
Stuk na stěnách vnitřní PROFI, ručně 

2 784,18000 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 450,99000 
602O16193RO0 Penetrace hloubková stěn 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 450,99000 

3,6*2,3*10 

450,99000 

450,99000 
82,80000 
82,80000 

46,20 3 825,36 

6 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stény včetně 
výztužné síté a štěrkového tmelu  
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 450,99000 
Vyrovnání podkladu maltou ze SMS ti. do 7 mm 
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 450,99000 450,99000 

|Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 30 400,00 
8 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 380,00000 80,00 30 400,00 

(9,5+9,5)*5*1*2*2 380,00000 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

2 082,61 

9 952902110R00 Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na 
půdách 

m2 359,07000 5,80 2 082,61 

74,12+71,56+70,26+73,38+69,75 359,07000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 427,45 
10 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 7,08150 484,00 3 427,45 

Díl: 784 Malby 17 949,40 
11|784402801ROO Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m | m2 450,99000 39,80 17 949,40 

1.03 : 9,75*0,9+9,75*3,3+7,78*3,3+0,3*4*2,4+0,6*2*3,3 
1 04 : 9,4*0,9+9,4*3,3+7,78*3,3+0,3*4*2,4+0,6*2*3,3 
1.05 : 9,3*0,9+9,3*3,3+0,3*4*2,4+0,6*2*3,3 
1.08 : 9,7*0,9+9,7*3,3+0,3*4*2,4+0,6*2*3,3 
110: 9,2*0,9+9,2*3,3+0,3*4*2,4+0,6*2*3,3 
1 07 : 7*3,3 
1.14 : 9,3*0,9+9,3*3,3+7,78*3,3+0,3*4*2,4+0,6*2*3,3 
1.15 : 7,78*2*3,3+4,55*3,3+4,55*0,9+0,3*2*2,4 

73,46400 
71,99400 
45,90000 
47,58000 
45,48000 
23,10000 
71,57400 
71,89800 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Položkový rozpočet stavby 

2219_1 Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

01 

ZL03 

Dodatek 

Odpočty 

Město Rosice 

Palackého nám. 13 
66501 Rosice 

Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 

Jižní náměstí 7/7 
61900 Brno-Dolní Heršpice 

IČO: 00282481 
DIČ: 

IČO: 48529303 
DIČ: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Celkem 

0,00 

-216 799,44 

0,00 

-216 799,44 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

-216 799,44 CZK 

-45 527,88 CZK 

0,00 CZK 

Cena celkem a DPH -262 327,32 CZK 

^ . S i C ^ p k / dne <ř. 2 • Zoll 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

766 Konstrukce truhlářské PSV -28 833,00 13,. 

767 Konstrukce zámečnické PSV -187 966,44 86,7 

Cena celkem -216 799,44 100.C 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 
S: 2219_1 Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

0: 01 Dodatek 

R: ZL03 Odpočty 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -28 833,00 

1 T/16 Okno 2050/2300,OS,rám plast,4-dílné,3-sklo,6-komor, 
int.ext.parapet,kování,žalu_ie,doplňky,detaily, D+M 

kus -1,00000 28 833,00 -28 833,00 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -187 966,44 
2 Z/1 Repase stav.vstupních dveří.doplnmění panik.kování, 

nový ná-ěr,opravy,tmelení,doplňky,detailY 
m2 -36,64000 2 510,00 -91 966,40 

3,2*(3,65+4,1+3,7) 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

2219_1 Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

01 

ZL04 

Dodatek 

Obvodové zdivo 

Objednatel: Město Rosice IČO: 00282481 

Palackého nám. 13 DIČ: 
66501 Rosice 

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. IČO: 48529303 

Jižní náměstí 7/7 DIČ: 
61900 Brno-Dolní Heršpice 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Celkem 

197 637,95 

0,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

15 % 
15 % 
21 % 
21 % 

0,00 CZK 
0,00 CZK 

197 637,95 CZK 
41 503,97 CZK 

0,00 CZK 

Cena c e l k e m s DPH 239 141,92 CZK 

Ths s\ purL dne vf .2 . ? ^ 3 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 157 367,23 79 

34 Stěny a příčky HSV 10 634,40 5, 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 632,00 0,: 

96 Bourání konstrukcí HSV 8 365,10 4,: 

99 Staveništní přesun hmot HSV 6 715,45 3 / 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 12 923,77 6,5 

Cena celkem 197 637,95 100,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 


